ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______04.09.2023_______ № _25-р_                                                                            г. Заринск

	Об обеспечении доступа к информации о деятельности Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края

В соответствии с требованиями Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1.Создать официальные группы и сообщества в социальной сети «ВКонтакте».
2.Организовать работу по созданию и ведению официальных групп и сообществ в социальной сети «ВКонтакте»  а также обеспечить их регулярную наполняемость.
3.Назначить ответственным за ведение официальных страниц в социальной сети «ВКонтакте» Бажайкину Нину Николаевну, начальника организационного отдела аппарата Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края.
4.Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте города Заринска
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                             Т.В. Цаберябая